Pos Nr Equipaggio
1 46 ABATE Alessandro
1 49 BOZZETTI Carlo
3 40 FEDERICI Claudio
4 15 TOMASSINI Marco
4 16 ANGIOLINI Andrea
6 9 CAMURRI Danilo
6 19 ACQUAFRESCA Uldiano
6 24 INTROINI Enzo
6 48 MAURIELLO Salvatore
10 32 VATTERONI Giampiero
11 75 PARISI Luigi
12 22 CACCAMISI Franco
13 18 CASELLI Fausto
13 38 LAZZERI Morena
13 52 AGLI' Marco
16 29 BASSINI Carlo
17 23 SBRANA Fabio
18 7 MULAS Nicola
18 26 NASISI Andrea
18 45 BENARDELLIAdo
18 74 DRAGO Luca
22 12 VALERI Moreno
23 31 CACCAMISI Andrea
23 37 PANETTAFabio
23 42 BISTI Alessandro
23 44 PUSTERLAMarco
27 56 ZANETTI Tiziano
28 47 MIGLIAVACCA Paolo
29 6 PACCONI Mario
30 10 TORREGGIANI Franco
30 41 SERAFINI Pierluigi
32 69 GULIFALuca
33 25 PILATILeonardo
33 43 PROIETTI Mario
35 14 BACCETTI Edoardo
35 67 BREGLIANO Piero
37 80 SANNAZZARO Giovanni
38 13 CELESTINI Roberto
39 3 GIRALDI Francesco
40 20 ACQUAFRESCA Bruno
40 39 GOTTAFabrizio
42 54 ARMANDO Mauro
43 30 BALDESSARI Walter
43 53 ROBERTO Luciano
45 4 SEVERONI Sara
45 78 NASCIMBENI Giuseppe
47 73 MAESTRI Massimo
48 21 BIAGI Valfre
49 51 MARELLAGianni
50 50 TRAVERSI Gaetano
51 11 CENCI Mauro
51 57 CICONTE Davide

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

FINALE CAMPIONATO ITALIANO

Vespa Club Milano

Erba (CO) -20/21 settembre 2008

CO4 - Partenza 2

Gr
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Teorico

09:24:30,00
09:26:00,00
09:21:00,00
09:07:30,00
09:08:00,00
09:04:00,00
09:09:30,00
09:12:30,00
09:25:30,00
09:17:00,00
09:40:30,00
09:11:30,00
09:09:00,00
09:20:00,00
09:28:00,00
09:15:00,00
09:12:00,00
09:03:00,00
09:13:30,00
09:24:00,00
09:40:00,00
09:06:00,00
09:16:30,00
09:19:30,00
09:22:30,00
09:23:30,00
09:42:00,00
09:25:00,00
09:02:30,00
09:04:30,00
09:22:00,00
09:37:00,00
09:13:00,00
09:23:00,00
09:07:00,00
09:36:00,00
09:31:00,00
09:06:30,00
09:01:00,00
09:10:00,00
09:20:30,00
09:29:00,00
09:15:30,00
09:28:30,00
09:01:30,00
09:30:00,00
09:39:30,00
09:11:00,00
09:27:30,00
09:26:30,00
09:05:30,00
09:42:30,00

Effettivo

09:24:30,00
09:26:00,00
09:21:00,01
09:07:29,98
09:07:59,98
09:04:00,03
09:09:29,97
09:12:29,97
09:25:30,03
09:16:59,96
09:40:29,95
09:11:30,06
09:08:59,93
09:20:00,07
09:28:00,07
09:14:59,92
09:12:00,10
09:03:00,12
09:13:30,12
09:24:00,12
09:39:59,88
09:05:59,87
09:16:30,15
09:19:30,15
09:22:29,85
09:23:30,15
09:42:00,17
09:24:59,82
09:02:30,20
09:04:29,79
09:21:59,79
09:37:00,22
09:12:59,77
09:23:00,23
09:07:00,25
09:35:59,75
09:31:00,27
09:06:30,29
09:01:00,30
09:10:00,31
09:20:29,69
09:29:00,32
09:15:29,67
09:28:29,67
09:01:30,35
09:30:00,35
09:39:29,57
09:11:00,35
09:27:30,46
09:26:29,53
09:05:30,00
09:42:30,50

Differenza Penalita

00:00,00
00:00,00
00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,10
00:00,12
00:00,12
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,15
00:00,15
00:00,15
00:00,15
00:00,17
00:00,18
00:00,20
00:00,21
00:00,21
00:00,22
00:00,23
00:00,23
00:00,25
00:00,25
00:00,27
00:00,29
00:00,30
00:00,31
00:00,31
00:00,32
00:00,33
00:00,33
00:00,35
00:00,35
00:00,43
00:00,35
00:00,46
00:00,47
00:00,00
00:00,50
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12
12
12
13
15
15
15
15
17
18
20
21
21
22
23
23
25
25
27
29
30
31
31
32
33
33
35
35
43
35
46
47

50

Altre

10

50

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
7 7
7 7
8 8
10 10
12 12
12 12
12 12
12 12
13 13
15 15
15 15
15 15
15 15
17 17
18 18
20 20
21 21
21 21
22 22
23 23
23 23
25 25
25 25
27 27
29 29
30 30
31 31
31 31
32 32
33 33
33 33
35 35
35 35
43 43
45 45
46 46
47 47
50 50
50 50




53
54
55
56
57
58
58
60
61
62
62
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
73
75
76
77
78
79
80

66 COT Mario
5 FISCHI Claudio
17 TONIONI Antonio
33 BERETTAFabio
1 MARINO Lino
35 SALARIno
36 STARO Ciro
62 GUGOLE Andrea
60 GHO Stefania
2 D'ASCENZO Salvatore
70 GRANATO Antonio
79 TENTORI Roberto
59 CAVALLERALeonardo
27 CRIPPARoberto
55 COMBA Ettore
34 PUSTERLA Antonio
8 MORRI Leandro
68 GIRIBARDI Aldo
82 IUREVINI David
77 ZACCAGNINI Marco
63 GROSSO Franco
81 IUREVINI Boris
58 TASSO Anna
28 MANUSARDI Cinzia
64 VERDUCCI Marco
76 CATTANEO Carlo
72 BETTINELLI Marco
61 VILLAErminio
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Vespa Club Milano
FINALE CAMPIONATO ITALIANO

Erba (CO) -20/21 settembre 2008

09:35:30,00
09:02:00,00
09:08:30,00
09:17:30,00
09:00:00,00
09:18:30,00
09:19:00,00
09:33:30,00
09:38:00,00
09:00:30,00
09:37:30,00
09:30:30,00
09:33:00,00
09:14:00,00
09:41:30,00
09:18:00,00
09:03:30,00
09:36:30,00
09:44:30,00
09:29:30,00
09:34:00,00
09:44:00,00
09:43:00,00
09:14:30,00
09:34:30,00
09:41:00,00
09:39:00,00
09:31:30,00

Equipaggi senza tempo in questa prova: 65, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

09:35:30,53
09:02:00,55
09:08:30,60
09:17:30,61
09:00:00,63
09:18:30,66
09:18:59,34
09:33:30,69
09:37:59,30
09:00:29,26
09:37:30,74
09:30:29,12
09:33:00,91
09:14:00,96
09:41:30,99
09:18:01,26
09:03:31,70
09:36:31,85
09:44:31,90
09:29:32,81
09:34:03,14
09:44:03,14
09:43:03,56
09:14:33,76
09:34:35,26
09:41:05,61
09:38:59,94
09:31:51,80

00:00,53
00:00,55
00:00,60
00:00,61
00:00,63
00:00,66
00:00,66
00:00,69
00:00,70
00:00,74
00:00,74
00:00,88
00:00,91
00:00,96
00:00,99
00:01,26
00:01,70
00:01,85
00:01,90
00:02,81
00:03,14
00:03,14
00:03,56
00:03,76
00:05,26
00:05,61
00:00,06
00:21,80

53
55
60
61
63
66
66
69
70
74
74
88
91
96
99
126
170
185
190
281
314
314
356
376
526
561

2180

53
55
60
61
63
66
66
69
70
74
74
88
91
96
99
126
170
185
190
281
314
314
356
376
526
561
1000 1006
2180

53
55
60
61
63
66
66
69
70
74
74
88
91
96
99
126
170
185
190
281
314
314
356
376
526
561
1006
2180



Pos Nr Equipaggio
1 35 SALARIno
1 47 MIGLIAVACCA Paolo
1 55 COMBA Ettore
4 67 BREGLIANO Piero
4 73 MAESTRI Massimo
6 1 MARINO Lino
6 7 MULAS Nicola
6 10 TORREGGIANI Franco
6 31 CACCAMISI Andrea
6 70 GRANATO Antonio
11 5 FISCHI Claudio
12 14 BACCETTI Edoardo
12 20 ACQUAFRESCA Bruno
12 48 MAURIELLO Salvatore
15 16 ANGIOLINI Andrea
15 69 GULIFALuca
17 6 PACCONI Mario
17 63 GROSSO Franco
19 25 PILATI Leonardo
20 74 DRAGO Luca
21 41 SERAFINI Pierluigi
22 23 SBRANAFabio
22 24 INTROINI Enzo
22 30 BALDESSARI Walter
22 68 GIRIBARDIAldo
26 12 VALERI Moreno
26 15 TOMASSINI Marco
26 18 CASELLI Fausto
26 45 BENARDELLI Aldo
30 19 ACQUAFRESCA Uldiano
31 40 FEDERICI Claudio
32 13 CELESTINI Roberto
32 38 LAZZERI Morena
32 76 CATTANEO Carlo
35 32 VATTERONI Giampiero
36 11 CENCI Mauro
36 37 PANETTAFabio
38 29 BASSINI Carlo
38 42 BISTI Alessandro
38 57 CICONTE Davide
41 49 BOZZETTI Carlo
42 54 ARMANDO Mauro
43 28 MANUSARDI Cinzia
43 59 CAVALLERALeonardo
45 17 TONIONI Antonio
46 3 GIRALDI Francesco
47 51 MARELLAGianni
48 22 CACCAMISI Franco
48 43 PROIETTI Mario
50 50 TRAVERSI Gaetano
51 66 COT Mario
51 72 BETTINELLI Marco

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO
Erba (CO) -20/21 settembre 2008

PAS8 - Partenza 2

Gr
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Entrata

09:18:30,66
09:24:59,82
09:41:30,99
09:35:59,75
09:39:29,57
09:00:00,63
09:03:00,12
09:04:29,79
09:16:30,15
09:37:30,74
09:02:00,55
09:07:00,25
09:10:00,31
09:25:30,03
09:07:59,98
09:37:00,22
09:02:30,20
09:34:03,14
09:12:59,77
09:39:59,88
09:21:59,79
09:12:00,10
09:12:29,97
09:15:29,67
09:36:31,85
09:05:59,87
09:07:29,98
09:08:59,93
09:24:00,12
09:09:29,97
09:21:00,01
09:06:30,29
09:20:00,07
09:41:05,61
09:16:59,96
09:05:30,00
09:19:30,15
09:14:59,92
09:22:29,85
09:42:30,50
09:26:00,00
09:29:00,32
09:14:33,76
09:33:00,91
09:08:30,60
09:01:00,30
09:27:30,46
09:11:30,06
09:23:00,23
09:26:29,53
09:35:30,53
09:38:59,94

Uscita

09:18:40,66
09:25:09,82
09:41:40,99
09:36:09,74
09:39:39,56
09:00:10,65
09:03:10,14
09:04:39,77
09:16:40,13
09:37:40,76
09:02:10,52
09:07:10,29
09:10:10,27
09:25:40,07
09:08:09,92
09:37:10,28
09:02:40,13
09:34:13,07
09:13:09,85
09:40:09,97
09:22:09,90
09:12:10,23
09:12:39,84
09:15:39,80
09:36:41,98
09:06:10,01
09:07:40,12
09:09:10,07
09:24:09,98
09:09:40,12
09:21:09,84
09:06:40,11
09:20:10,25
09:41:15,43
09:17:10,16
09:05:39,78
09:19:40,37
09:15:09,69
09:22:40,08
09:42:40,27
09:26:10,27
09:29:10,60
09:14:44,06
09:33:10,61
09:08:40,93
09:01:10,64
09:27:40,81
09:11:40,42
09:23:09,87
09:26:39,90
09:35:40,91
09:39:09,56

Netto

00:10,00
00:10,00
00:10,00
00:09,99
00:09,99
00:10,02
00:10,02
00:09,98
00:09,98
00:10,02
00:09,97
00:10,04
00:09,96
00:10,04
00:09,94
00:10,06
00:09,93
00:09,93
00:10,08
00:10,09
00:10,11
00:10,13
00:09,87
00:10,13
00:10,13
00:10,14
00:10,14
00:10,14
00:09,86
00:10,15
00:09,83
00:09,82
00:10,18
00:09,82
00:10,20
00:09,78
00:10,22
00:09,77
00:10,23
00:09,77
00:10,27
00:10,28
00:10,30
00:09,70
00:10,33
00:10,34
00:10,35
00:10,36
00:09,64
00:10,37
00:10,38
00:09,62

Penalita
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13
13
13
14
14
14
14
15
17
18
18
18
20
22
22
23
23
23
27
28
30
30
33
34
35
36
36
37
38
38

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
4 4
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
9 9
11 11
13 13
13 13
13 13
13 13
14 14
14 14
14 14
14 14
15 15
17 17
18 18
18 18
18 18
20 20
22 22
22 22
23 23
23 23
23 23
27 27
28 28
30 30
30 30
33 33
34 34
35 35
36 36
36 36
37 37
38 38
38 38




53
54
55
56
57
58
59
60
60
62
62
62
62
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

39 GOTTAFabrizio
36 STARO Ciro
79 TENTORI Roberto
64 VERDUCCI Marco
77 ZACCAGNINI Marco
46 ABATE Alessandro
82 IUREVINI David
34 PUSTERLA Antonio
75 PARISI Luigi
2 D'ASCENZO Salvatore
21 BIAGI Valfre
44 PUSTERLA Marco
52 AGLI Marco
80 SANNAZZARO Giovanni
60 GHO Stefania
53 ROBERTO Luciano
78 NASCIMBENI Giuseppe
81 IUREVINI Boris
33 BERETTAFabio
26 NASISI Andrea
62 GUGOLE Andrea
61 VILLAErminio
56 ZANETTI Tiziano
8 MORRI Leandro
27 CRIPPARoberto
9 CAMURRI Danilo
58 TASSO Anna
4 SEVERONI Sara
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Vespa Club Milano
FINALE CAMPIONATO ITALIANO

Erba (CO) -20/21 settembre 2008

09:20:29,69
09:18:59,34
09:30:29,12
09:34:35,26
09:29:32,81
09:24:30,00
09:44:31,90
09:18:01,26
09:40:29,95
09:00:29,26
09:11:00,35
09:23:30,15
09:28:00,07
09:31:00,27
09:37:59,30
09:28:29,67
09:30:00,35
09:44:03,14
09:17:30,61
09:13:30,12
09:33:30,69
09:31:51,80
09:42:00,17
09:03:31,70
09:14:00,96
09:04:00,03
09:43:03,56
09:01:30,35

Equipaggi senza tempo in questa prova: 65, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

09:20:40,10
09:19:09,79
09:30:39,58
09:34:45,73
09:29:42,33
09:24:39,51
09:44:42,43
09:18:10,68
09:40:40,53
09:00:39,85
09:11:09,76
09:23:39,56
09:28:10,66
09:31:10,88
09:38:08,59
09:28:40,47
09:30:11,22
09:44:14,02
09:17:39,70
09:13:41,20
09:33:39,44
09:32:03,24
09:42:11,68
09:03:43,25
09:14:09,34
09:04:11,79
09:43:11,36
09:01:43,72

00:10,41
00:10,45
00:10,46
00:10,47
00:09,52
00:09,51
00:10,53
00:09,42
00:10,58
00:10,59
00:09,41
00:09,41
00:10,59
00:10,61
00:09,29
00:10,80
00:10,87
00:10,88
00:09,09
00:11,08
00:08,75
00:11,44
00:11,51
00:11,55
00:08,38
00:11,76
00:07,80
00:13,37

41
45
46
47
48
49
53
58
58
59
59
59
59
61
71
80
87
88
91
108
125
144
151
155
162
176
220
337

41
45
46
47
48
49
53
58
58
59
59
59
59
61
71
80
87
88
91
108
125
144
151
155
162
176
220
337

41
45
46
47
48
49
53
58
58
59
59
59
59
61
71
80
87
88
91

108

125

144

151

155

162

176

220

337



Pos Nr Equipaggio
1 66 COT Mario
1 72 BETTINELLI Marco
3 7 MULAS Nicola
3 20 ACQUAFRESCA Bruno
5 11 CENCI Mauro
5 80 SANNAZZARO Giovanni
7 15 TOMASSINI Marco
8 79 TENTORI Roberto
9 12 VALERI Moreno
10 25 PILATI Leonardo
10 37 PANETTAFabio
12 10 TORREGGIANI Franco
12 17 TONIONI Antonio
14 13 CELESTINI Roberto
14 31 CACCAMISI Andrea
16 2 D'ASCENZO Salvatore
16 45 BENARDELLIAdo
18 19 ACQUAFRESCA Uldiano
19 75 PARISI Luigi
20 42 BISTI Alessandro
21 5 FISCHI Claudio
21 68 GIRIBARDIAldo
21 82 IUREVINI David
24 69 GULIFALuca
25 43 PROIETTI Mario
25 54 ARMANDO Mauro
27 32 VATTERONI Giampiero
28 51 MARELLAGianni
29 76 CATTANEO Carlo
30 22 CACCAMISI Franco
31 3 GIRALDI Francesco
31 14 BACCETTI Edoardo
33 21 BIAGI Valfre
33 33 BERETTAFabio
35 46 ABATE Alessandro
35 47 MIGLIAVACCA Paolo
37 49 BOZZETTI Carlo
38 53 ROBERTO Luciano
39 24 INTROINI Enzo
39 28 MANUSARDI Cinzia
41 40 FEDERICI Claudio
42 38 LAZZERI Morena
42 57 CICONTE Davide
44 6 PACCONI Mario
44 56 ZANETTI Tiziano
46 39 GOTTAFabrizio
46 55 COMBA Ettore
48 16 ANGIOLINI Andrea
48 48 MAURIELLO Salvatore
50 18 CASELLIFausto
51 1 MARINO Lino
52 77 ZACCAGNINI Marco

Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO
Erba (CO) -20/21 settembre 2008

PA9 - Partenza 2

Gr
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Entrata

09:35:40,91
00:00:00,00
09:03:10,14
09:10:10,27
09:05:39,78
09:31:10,88
09:07:40,12
09:30:39,58
09:06:10,01
09:13:09,85
09:19:40,37
09:04:39,77
09:08:40,93
09:06:40,11
09:16:40,13
09:00:39,85
09:24:09,98
09:09:40,12
09:40:40,53
09:22:40,08
09:02:10,52
09:36:41,98
09:44:42,43
09:37:10,28
09:23:09,87
09:29:10,60
09:17:10,16
09:27:40,81
09:41:15,43
09:11:40,42
09:01:10,64
09:07:10,29
09:11:09,76
09:17:39,70
09:24:39,51
09:25:09,82
09:26:10,27
09:28:40,47
09:12:39,84
09:14:44,06
09:21:09,84
09:20:10,25
09:42:40,27
09:02:40,13
09:42:11,68
09:20:40,10
09:41:40,99
09:08:09,92
09:25:40,07
09:09:10,07
09:00:10,65
09:29:42,33

Uscita

09:35:48,91
00:00:08,00
09:03:18,15
09:10:18,28
09:05:47,80
09:31:18,86
09:07:48,16
09:30:47,53
09:06:17,94
09:13:17,93
09:19:48,45
09:04:47,68
09:08:49,02
09:06:48,23
09:16:48,25
09:00:47,98
09:24:18,11
09:09:48,27
09:40:48,69
09:22:48,25
09:02:18,34
09:36:50,16
09:44:50,61
09:37:18,48
09:23:18,15
09:29:18,32
09:17:18,46
09:27:49,12
09:41:23,75
09:11:48,75
09:01:18,29
09:07:17,94
09:11:18,12
09:17:48,06
09:24:47,90
09:25:18,21
09:26:18,67
09:28:48,88
09:12:48,26
09:14:52,48
09:21:18,27
09:20:18,70
09:42:48,72
09:02:48,60
09:42:20,15
09:20:48,58
09:41:49,47
09:08:18,45
09:25:48,60
09:09:18,61
09:00:19,21
09:29:50,90

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,01
00:08,01
00:08,02
00:07,98
00:08,04
00:07,95
00:07,93
00:08,08
00:08,08
00:07,91
00:08,09
00:08,12
00:08,12
00:08,13
00:08,13
00:08,15
00:08,16
00:08,17
00:07,82
00:08,18
00:08,18
00:08,20
00:08,28
00:07,72
00:08,30
00:08,31
00:08,32
00:08,33
00:07,65
00:07,65
00:08,36
00:08,36
00:08,39
00:08,39
00:08,40
00:08,41
00:08,42
00:08,42
00:08,43
00:08,45
00:08,45
00:08,47
00:08,47
00:08,48
00:08,48
00:08,53
00:08,53
00:08,54
00:08,56
00:08,57

Penalita
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13
13
15
16
17
18
18
18
20
28
28
30
31
32
33
35
35
36
36
39
39
40
41
42
42
43
45
45
47
47
48
48
53
53
54
56
57

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
4 4
5 5
7 7
8 8
8 8
9 9
9 9
12 12
12 12
13 13
13 13
15 15
16 16
17 17
18 18
18 18
18 18
20 20
28 28
28 28
30 30
31 31
32 32
33 33
35 35
35 35
36 36
36 36
39 39
39 39
40 40
41 41
42 42
42 42
43 43
45 45
45 45
47 47
47 47
48 48
48 48
53 53
53 53
54 54
56 56
57 57




53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
73
75
76
77
78
79
80

61 VILLAErminio
41 SERAFINI Pierluigi
59 CAVALLERALeonardo
74 DRAGO Luca
67 BREGLIANO Piero
26 NASISI Andrea
58 TASSO Anna
50 TRAVERSI Gaetano
35 SALARIno
36 STARO Ciro
60 GHO Stefania
29 BASSINI Carlo
23 SBRANA Fabio
63 GROSSO Franco
44 PUSTERLA Marco
73 MAESTRI Massimo
64 VERDUCCI Marco
30 BALDESSARI Walter
81 IUREVINI Boris

4 SEVERONI Sara

8 MORRI Leandro
62 GUGOLE Andrea
34 PUSTERLA Antonio
27 CRIPPARoberto
78 NASCIMBENI Giuseppe
70 GRANATO Antonio
52 AGLI'Marco

9 CAMURRI Danilo
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Vespa Club Milano
FINALE CAMPIONATO ITALIANO

Erba (CO) -20/21 settembre 2008

09:32:03,24
09:22:09,90
09:33:10,61
09:40:09,97
09:36:09,74
09:13:41,20
09:43:11,36
09:26:39,90
09:18:40,66
09:19:09,79
09:38:08,59
09:15:09,69
09:12:10,23
09:34:13,07
09:23:39,56
09:39:39,56
09:34:45,73
09:15:39,80
09:44:14,02
09:01:43,72
09:03:43,25
09:33:39,44
09:18:10,68
09:14:09,34
09:30:11,22
09:37:40,76
09:28:10,66
09:04:11,79

Equipaggi senza tempo in questa prova: 65, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

09:32:11,86
09:22:18,54
09:33:19,29
09:40:18,66
09:36:18,51
09:13:50,03
09:43:20,20
09:26:48,75
09:18:49,52
09:19:18,66
09:38:17,48
09:15:18,61
09:12:19,18
09:34:22,08
09:23:48,62
09:39:48,63
09:34:54,81
09:15:48,90
09:44:23,24
09:01:52,95
09:03:52,49
09:33:48,68
09:18:20,12
09:14:18,92
09:30:20,88
09:37:50,70
09:28:20,76
09:04:22,46

00:08,62
00:08,64
00:08,68
00:08,69
00:08,77
00:08,83
00:08,84
00:08,85
00:08,86
00:08,87
00:08,89
00:08,92
00:08,95
00:09,01
00:09,06
00:09,07
00:09,08
00:09,10
00:09,22
00:09,23
00:09,24
00:09,24
00:09,44
00:09,58
00:09,66
00:09,94
00:10,10
00:10,67

62
64
68
69
77
83
84
85
86
87
89
92
95
101
106
107
108
110
122
123
124
124
144
158
166
194
210
267

62
64
68
69
77
83
84
85
86
87
89
92
95
101
106
107
108
110
122
123
124
124
144
158
166
194
210
267

62
64
68
69
77
83
84
85
86
87
89
92
95
101
106
107
108
110
122
123
124
124
144
158
166
194
210
267



Pos Nr
1 29
2 42
3 25
3 68
5 2
5 47
7 40
8 31
8 43
8 79

11 7
11 21
13 3
14 5
14 51
16 46
17 15
18 13
19 24
20 10
20 14
20 74
23 19
24 33
25 12
25 53
25 82
28 62
28 66
30 11
30 45
32 22
33 54
34 17
35 59
36 30
37 6
37 48
39 73
40 20
40 60
40 80
43 49
44 27
45 67
46 57
47 55
48 38
48 77
50 39
51 81
52 44

Equipaggio

BASSINI Carlo

BISTI Alessandro
PILATI Leonardo
GIRIBARDI Aldo
D'ASCENZO Salvatore
MIGLIAVACCA Paolo
FEDERICI Claudio
CACCAMISI Andrea
PROIETTI Mario
TENTORI Roberto
MULAS Nicola

BIAGI Valfre

GIRALDI Francesco
FISCHI Claudio
MARELLA Gianni
ABATE Alessandro
TOMASSINI Marco
CELESTINI Roberto
INTROINI Enzo
TORREGGIANI Franco
BACCETTI Edoardo
DRAGO Luca
ACQUAFRESCA Uldiano
BERETTA Fabio
VALERI Moreno
ROBERTO Luciano
IUREVINI David
GUGOLE Andrea
COT Mario

CENCI Mauro
BENARDELLI Aldo
CACCAMISI Franco
ARMANDO Mauro
TONIONI Antonio
CAVALLERA Leonardo
BALDESSARI Walter
PACCONI Mario
MAURIELLO Salvatore
MAESTRI Massimo
ACQUAFRESCA Bruno
GHO Stefania
SANNAZZARO Giovanni
BOZZETTI Carlo
CRIPPA Roberto
BREGLIANO Piero
CICONTE Davide
COMBA Ettore
LAZZERI Morena
ZACCAGNINI Marco
GOTTAFabrizio
IUREVINI Boris
PUSTERLA Marco

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO
Erba (CO) -20/21 settembre 2008

PA10 - Partenza 2

Gr

P ORPRRPRRPROOORRPRRPRORORWRONRPRRENOOORNRRPOWWRNWRRPWWR®WRERRER®WOLRLERELER

Entrata

09:15:18,61
09:22:48,25
09:13:17,93
09:36:50,16
09:00:47,98
09:25:18,21
09:21:18,27
09:16:48,25
09:23:18,15
09:30:47,53
09:03:18,15
09:11:18,12
09:01:18,29
09:02:18,34
09:27:49,12
09:24:47,90
09:07:48,16
09:06:48,23
09:12:48,26
09:04:47,68
09:07:17,94
09:40:18,66
09:09:48,27
09:17:48,06
09:06:17,94
09:28:48,88
09:44:50,61
09:33:48,68
09:35:48,91
09:05:47,80
09:24:18,11
09:11:48,75
09:29:18,32
09:08:49,02
09:33:19,29
09:15:48,90
09:02:48,60
09:25:48,60
09:39:48,63
09:10:18,28
09:38:17,48
09:31:18,86
09:26:18,67
09:14:18,92
09:36:18,51
09:42:48,72
09:41:49,47
09:20:18,70
09:29:50,90
09:20:48,58
09:44:23,24
09:23:48,62

Uscita

09:15:25,60
09:22:55,27
09:13:24,90
09:36:57,19
09:00:54,94
09:25:25,25
09:21:25,22
09:16:55,31
09:23:25,09
09:30:54,47
09:03:25,22
09:11:25,19
09:01:25,37
09:02:25,44
09:27:56,22
09:24:54,79
09:07:55,03
09:06:55,38
09:12:55,06
09:04:54,89
09:07:25,15
09:40:25,45
09:09:55,05
09:17:55,29
09:06:25,18
09:28:55,64
09:44:57,37
09:33:55,42
09:35:55,65
09:05:54,53
09:24:25,38
09:11:55,46
09:29:25,63
09:08:55,70
09:33:25,96
09:15:55,56
09:02:55,25
09:25:55,25
09:39:55,27
09:10:24,91
09:38:24,85
09:31:25,49
09:26:25,26
09:14:25,50
09:36:25,07
09:42:55,27
09:41:56,97
09:20:25,19
09:29:58,41
09:20:55,06
09:44:30,81
09:23:55,03

Netto

00:06,99
00:07,02
00:06,97
00:07,03
00:06,96
00:07,04
00:06,95
00:07,06
00:06,94
00:06,94
00:07,07
00:07,07
00:07,08
00:07,10
00:07,10
00:06,89
00:06,87
00:07,15
00:06,80
00:07,21
00:07,21
00:06,79
00:06,78
00:07,23
00:07,24
00:06,76
00:06,76
00:06,74
00:06,74
00:06,73
00:07,27
00:06,71
00:07,31
00:06,68
00:06,67
00:06,66
00:06,65
00:06,65
00:06,64
00:06,63
00:07,37
00:06,63
00:06,59
00:06,58
00:06,56
00:06,55
00:07,50
00:06,49
00:07,51
00:06,48
00:07,57
00:06,41

Penalita
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11
13
15
20
21
21
21
22
23
24
24
24
26
26
27
27
29
31
32
33
34
35
35
36
37
37
37
41
42
44
45
50
51
51
52
57
59

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
10 9
10 9
11 10
13 12
15 14
20 19
21 20
21 20
21 20
22 21
23 22
24 23
24 23
24 23
26 25
26 25
27 26
27 26
29 28
31 30
32 31
33 32
34 33
35 34
35 34
36 35
37 36
37 36
37 36
41 40
42 41
44 43
45 44
50 49
51 50
51 50
52 51
57 56
59 58




53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
73
75
76
77
78
79
80

52 AGLI'Marco
75 PARISI Luigi
35 SALARIno
23 SBRANA Fabio
50 TRAVERSI Gaetano
37 PANETTA Fabio
41 SERAFINI Pierluigi
1 MARINO Lino
16 ANGIOLINI Andrea
9 CAMURRI Danilo
28 MANUSARDI Cinzia
69 GULIFA Luca
63 GROSSO Franco
8 MORRI Leandro
32 VATTERONI Giampiero
70 GRANATO Antonio
18 CASELLI Fausto
72 BETTINELLI Marco
34 PUSTERLA Antonio
4 SEVERONI Sara
26 NASISI Andrea
61 VILLAErminio
36 STARO Ciro
58 TASSO Anna
56 ZANETTI Tiziano
76 CATTANEO Carlo
78 NASCIMBENI Giuseppe
64 VERDUCCI Marco
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Vespa Club Milano
FINALE CAMPIONATO ITALIANO

Erba (CO) -20/21 settembre 2008

09:28:20,76
09:40:48,69
09:18:49,52
09:12:19,18
09:26:48,75
09:19:48,45
09:22:18,54
09:00:19,21
09:08:18,45
09:04:22,46
09:14:52,48
09:37:18,48
09:34:22,08
09:03:52,49
09:17:18,46
09:37:50,70
09:09:18,61
09:39:09,56
09:18:20,12
09:01:52,95
09:13:50,03
09:32:11,86
09:19:18,66
09:43:20,20
09:42:20,15
09:41:23,75
09:30:20,88
09:34:54,81

Equipaggi senza tempo in questa prova: 65, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

09:28:27,13
09:40:55,05
09:18:55,85
09:12:25,48
09:26:55,04
09:19:54,73
09:22:24,80
09:00:25,42
09:08:24,61
09:04:28,61
09:14:58,62
09:37:24,61
09:34:28,13
09:03:58,51
09:17:24,42
09:37:56,59
09:09:24,46
09:39:15,28
09:18:25,82
09:01:58,55
09:13:55,61
09:32:17,44
09:19:24,09
09:43:25,61
09:42:25,33
09:41:28,90
09:30:25,88
09:34:59,75

00:06,37
00:06,36
00:06,33
00:06,30
00:06,29
00:06,28
00:06,26
00:06,21
00:06,16
00:06,15
00:06,14
00:06,13
00:06,05
00:06,02
00:05,96
00:05,89
00:05,85
00:05,72
00:05,70
00:05,60
00:05,58
00:05,58
00:05,43
00:05,41
00:05,18
00:05,15
00:05,00
00:04,94

63
64
67
70
71
72
74
79
84
85
86
87
95
98
104
111
115
128
130
140
142
142
157
159
182
185
200
206

63
64
67
70
71
72
74
79
84
85
86
87
95
98
104
111
115
128
130
140
142
142
157
159
182
185
200
206

62
63
66
69
70
71
73
78
83
84
85
86
94
97
103
110
114
127
129
139
141
141
156
158
181
184
199
205



Pos Nr
1 24
1 47
3 22
3 37
5 45
6 40
7 41
8 46
9 3
9 10
9 31

12 26
12 33
14 11
14 43
16 23
17 7
18 19
18 32
20 38
21 12
22 20
22 42
24 18
24 30
26 5
26 75
28 16
29 13
30 50
31 17
32 25
32 44
34 79
35 8
3 21
37 49
38 56
39 78
40 52
41 27
42 73
43 67
44 6
45 34
46 15
46 72
48 53
49 48
50 39
50 77
50 80

FINALE CAMPIONATO ITALIANO

Vespa Club Milano

Erba (CO) -20/21 settembre 2008

CO5 - Piani del Tivano 2

Equipaggio

INTROINI Enzo
MIGLIAVACCA Paolo
CACCAMISI Franco
PANETTA Fabio
BENARDELLI Aldo
FEDERICI Claudio
SERAFINI Pierluigi
ABATE Alessandro
GIRALDI Francesco
TORREGGIANI Franco
CACCAMISI Andrea
NASISI Andrea
BERETTA Fabio
CENCI Mauro
PROIETTI Mario
SBRANA Fabio
MULAS Nicola
ACQUAFRESCA Uldiano
VATTERONI Giampiero
LAZZERI Morena
VALERI Moreno
ACQUAFRESCA Bruno
BISTI Alessandro
CASELLI Fausto
BALDESSARI Walter
FISCHI Claudio
PARISI Luigi
ANGIOLINI Andrea
CELESTINI Roberto
TRAVERSI Gaetano
TONIONI Antonio
PILATI Leonardo
PUSTERLA Marco
TENTORI Roberto
MORRI Leandro

BIAGI Valfre
BOZZETTI Carlo
ZANETTI Tiziano
NASCIMBENI Giuseppe
AGLI' Marco

CRIPPA Roberto
MAESTRI Massimo
BREGLIANO Piero
PACCONI Mario
PUSTERLA Antonio
TOMASSINI Marco
BETTINELLI Marco
ROBERTO Luciano
MAURIELLO Salvatore
GOTTAFabrizio
ZACCAGNINI Marco
SANNAZZARO Giovanni

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Teorico

10:39:30,00
10:52:00,00
10:43:00,00
10:46:30,00
10:51:00,00
10:48:00,00
10:49:00,00
10:51:30,00
10:28:00,00
10:31:30,00
10:43:30,00
10:40:30,00
10:44:30,00
10:32:30,00
10:50:00,00
10:48:30,00
10:30:00,00
10:36:30,00
10:44:00,00
10:47:00,00
10:33:00,00
10:37:00,00
10:49:30,00
10:36:00,00
10:42:30,00
10:29:00,00
11:07:30,00
10:35:00,00
10:33:30,00
10:53:30,00
10:35:30,00
10:40:00,00
10:50:30,00
10:57:30,00
10:30:30,00
10:38:00,00
10:53:00,00
11:09:00,00
10:57:00,00
10:55:00,00
10:41:00,00
11:06:30,00
11:03:00,00
10:29:30,00
10:45:00,00
10:34:30,00
11:06:00,00
10:55:30,00
10:52:30,00
10:47:30,00
10:56:30,00
10:58:00,00

Effettivo

10:39:30,00
10:52:00,00
10:42:59,98
10:46:29,98
10:51:00,03
10:47:59,96
10:49:00,05
10:51:29,92
10:28:00,09
10:31:29,91
10:43:30,09
10:40:29,90
10:44:30,10
10:32:29,89
10:50:00,11
10:48:30,12
10:30:00,13
10:36:30,14
10:44:00,14
10:47:00,16
10:32:59,83
10:36:59,82
10:49:30,18
10:36:00,19
10:42:29,81
10:29:00,21
11:07:30,21
10:34:59,77
10:33:30,27
10:53:29,72
10:35:30,34
10:39:59,65
10:50:30,35
10:57:29,63
10:30:30,38
10:38:00,38
10:53:00,39
11:09:00,41
10:56:59,58
10:55:00,43
10:41:00,44
11:06:29,55
11:03:00,50
10:29:30,51
10:45:00,52
10:34:29,46
11:05:59,96
10:55:30,61
10:52:30,12
10:47:29,37
10:56:30,63
10:58:00,63

Differenza Penalita

00:00,00
00:00,00
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,11
00:00,11
00:00,12
00:00,13
00:00,14
00:00,14
00:00,16
00:00,17
00:00,18
00:00,18
00:00,19
00:00,19
00:00,21
00:00,21
00:00,23
00:00,27
00:00,28
00:00,34
00:00,35
00:00,35
00:00,37
00:00,38
00:00,38
00:00,39
00:00,41
00:00,42
00:00,43
00:00,44
00:00,45
00:00,50
00:00,51
00:00,52
00:00,54
00:00,04
00:00,61
00:00,12
00:00,63
00:00,63
00:00,63

© © © 00U~ WNNOO

B
o o

11
11
12
13
14
14
16
17
18
18
19
19
21
21
23
27
28
34
35
35
37
38
38
39
41
42
43
44
45
50
51
52
54

61
12
63
63
63

Altre

50

50

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
0 0
0 0
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
8 8
9 9
9 9
9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
14 14
14 14
16 16
17 17
18 18
18 18
19 19
19 19
21 21
21 21
23 23
27 27
28 28
34 34
35 35
35 35
37 37
38 38
38 38
39 39
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
50 50
51 51
52 52
54 54
54 54
61 61
62 62
63 63
63 63
63 63




Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO
Erba (CO) -20/21 settembre 2008

53 74 DRAGO Luca 0 11:07:00,00 11:07:00,18 00:00,18 18 50 68 68
54 69 GULIFALuca 0 11:04:00,00 11:03:59,29 00:00,71 71 71 71
55 57 CICONTE Davide 0 11:09:30,00 11:09:30,77 00:00,77 77 77 77
56 60 GHO Stefania 0 11:00:30,00 11:00:30,82 00:00,82 82 82 82
57 51 MARELLAGianni 1 10:54:30,00 10:54:30,83 00:00,83 83 83 83
58 1 MARINO Lino 2 10:27:00,00 10:27:00,84 00:00,84 84 84 84
59 76 CATTANEO Carlo 0 11:08:00,00 11:08:00,86 00:00,86 86 86 86
60 66 COT Mario 0 11:02:30,00 11:02:30,95 00:00,95 95 95 95
61 35 SALARino 1 10:45:30,00 10:45:31,26 00:01,26 126 126 126
62 70 GRANATO Antonio 0 11:04:30,00 11:04:31,27 00:01,27 127 127 127
63 14 BACCETTI Edoardo 3 10:34:00,00 10:33:58,61 00:01,39 139 139 139
64 2 D'ASCENZO Salvatore 3 10:27:30,00 10:27:28,42 00:01,58 158 158 158
65 9 CAMURRI Danilo 3 10:31:00,00 10:31:01,68 00:01,68 168 168 168
66 68 GIRIBARDI Aldo 0 11:03:30,00 11:03:32,05 00:02,05 205 205 205
67 64 VERDUCCI Marco 0 11:01:30,00 11:01:32,43 00:02,43 243 243 243
68 29 BASSINI Carlo 1 10:42:00,00 10:42:02,51 00:02,51 251 251 251
69 59 CAVALLERALeonardo 0 11:00:00,00 11:00:00,55 00:00,55 55 350 405 405
70 36 STARO Ciro 1 10:46:00,00 10:45:58,62 00:01,38 138 300 438 438
71 62 GUGOLE Andrea 0 11:14:00,00 11:14:00,48 00:00,48 48 400 448 448
72 63 GROSSO Franco 0 11:01:00,00 11:01:04,66 00:04,66 466 466 466
73 82 IUREVINI David 0 11:13:00,00 11:12:59,11 00:00,89 89 400 489 489
74 54 ARMANDO Mauro 1 10:56:00,00 10:56:00,60 00:00,60 60 500 560 560
75 55 COMBA Ettore 0 11:08:30,00 11:08:30,76 00:00,76 76 500 576 576
76 4 SEVERONI Sara 3 10:28:30,00 10:28:30,37 00:00,37 37 550 587 587
77 81 IUREVINI Boris 0 11:12:30,00 11:12:20,35 00:09,65 965 965 965
78 28 MANUSARDI Cinzia 1 10:41:30,00 10:41:39,87 00:09,87 987 987 987
79 58 TASSO Anna 0 11:11:30,00 11:11:48,69 00:18,69 1869 400 2269 2269
80 61 VILLAErminio 1 10:58:30,00 10:58:53,87 00:23,87 2387 2387 2387

Equipaggi senza tempo in questa prova: 65, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO
Erba (CO) -20/21 settembre 2008

.. . T. IMPOSTO
PA11 - Piani del Tivano 2 00:20,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 13 CELESTINI Roberto 2 10:33:30,27 10:33:50,27 00:20,00 0 0 0
1 19 ACQUAFRESCA Uldiano 1 10:36:30,14 10:36:50,14 00:20,00 0 0 0
3 7 MULAS Nicola 3 10:30:00,13 10:30:20,12 00:19,99 1 1 1
3 16 ANGIOLINI Andrea 3 10:34:59,77 10:35:19,76 00:19,99 1 1 1
3 27 CRIPPARoberto 1 10:41:00,44 10:41:20,45 00:20,01 1 1 1
3 40 FEDERICI Claudio 1 10:47:59,96 10:48:19,95 00:19,99 1 1 1
3 41 SERAFINI Pierluigi 1 10:49:00,05 10:49:20,06 00:20,01 1 1 1
8 12 VALERI Moreno 2 10:32:59,83 10:33:19,80 00:19,97 3 3 3
8 30 BALDESSARI Walter 1 10:42:29,81 10:42:49,84 00:20,03 3 3 3
10 38 LAZZERI Morena 1 10:47:00,16 10:47:20,22 00:20,06 6 6 6
11 2 D'ASCENZO Salvatore 3 10:27:28,42 10:27:48,49 00:20,07 7 7 7
12 45 BENARDELLI Aldo 1 10:51:00,03 10:51:20,12 00:20,09 9 9 9
13 23 SBRANAFabio 1 10:48:30,12 10:48:50,02 00:19,90 10 10 10
13 32 VATTERONI Giampiero 1 10:44:00,14 10:44:20,04 00:19,90 10 10 10
15 20 ACQUAFRESCA Bruno 1 10:36:59,82 10:37:19,93 00:20,11 11 11 11
15 24 INTROINI Enzo 1 10:39:30,00 10:39:49,89 00:19,89 11 11 11
15 43 PROIETTI Mario 1 10:50:00,11 10:50:20,22 00:20,11 11 11 11
18 22 CACCAMISI Franco 1 10:42:59,98 10:43:20,11 00:20,13 13 13 13
19 31 CACCAMISI Andrea 1 10:43:30,09 10:43:50,23 00:20,14 14 14 14
19 80 SANNAZZARO Giovanni 1 10:58:00,63 10:58:20,77 00:20,14 14 14 14
21 21 BIAGI Valfre 1 10:38:00,38 10:38:20,23 00:19,85 15 15 15
22 11 CENCI Mauro 2 10:32:29,89 10:32:49,73 00:19,84 16 16 16
23 37 PANETTAFabio 1 10:46:29,98 10:46:50,17 00:20,19 19 19 19
24 69 GULIFALuca 0 11:03:59,29 11:04:19,50 00:20,21 21 21 21
25 25 PILATI Leonardo 1 10:39:59,65 10:40:19,87 00:20,22 22 22 22
25 50 TRAVERSI Gaetano 1 10:53:29,72 10:53:49,94 00:20,22 22 22 22
27 49 BOZZETTI Carlo 1 10:53:00,39 10:53:20,15 00:19,76 24 24 24
28 17 TONIONI Antonio 2 10:35:30,34 10:35:50,59 00:20,25 25 25 25
28 42 BISTI Alessandro 1 10:49:30,18 10:49:50,43 00:20,25 25 25 25
28 77 ZACCAGNINI Marco 1 10:56:30,63 10:56:50,38 00:19,75 25 25 25
31 82 IUREVINI David 0 11:12:59,11 11:13:18,82 00:19,71 29 29 29
32 26 NASISI Andrea 1 10:40:29,90 10:40:50,21 00:20,31 31 31 31
33 6 PACCONI Mario 3 10:29:30,51 10:29:50,19 00:19,68 32 32 32
34 64 VERDUCCI Marco 0 11:01:32,43 11:01:52,10 00:19,67 33 33 33
35 47 MIGLIAVACCA Paolo 1 10:52:00,00 10:52:20,34 00:20,34 34 34 34
36 4 SEVERONI Sara 3 10:28:30,37 10:28:50,02 00:19,65 35 35 35
37 5 FISCHI Claudio 3 10:29:00,21 10:29:20,58 00:20,37 37 37 37
38 53 ROBERTO Luciano 1 10:55:30,61 10:55:50,23 00:19,62 38 38 38
39 36 STARO Ciro 1 10:45:58,62 10:46:18,17 00:19,55 45 45 45
40 52 AGLI' Marco 1 10:55:00,43 10:55:20,91 00:20,48 48 48 48
41 10 TORREGGIANI Franco 3 10:31:29,91 10:31:49,41 00:19,50 50 50 50
42 46 ABATE Alessandro 1 10:51:29,92 10:51:49,39 00:19,47 53 53 53
43 15 TOMASSINI Marco 3 10:34:29,46 10:34:50,01 00:20,55 55 55 55
44 67 BREGLIANO Piero 0 11:03:00,50 11:03:19,94 00:19,44 56 56 56
45 14 BACCETTI Edoardo 3 10:33:58,61 10:34:19,22 00:20,61 61 61 61
46 1 MARINO Lino 2 10:27:00,84 10:27:20,13 00:19,29 71 71 71
47 3 GIRALDI Francesco 3 10:28:00,09 10:28:19,37 00:19,28 72 72 72
48 18 CASELLI Fausto 2 10:36:00,19 10:36:19,37 00:19,18 82 82 82
49 48 MAURIELLO Salvatore 1 10:52:30,12 10:52:49,18 00:19,06 94 94 94
50 68 GIRIBARDI Aldo 0 11:03:32,05 11:03:51,09 00:19,04 96 96 96
51 54 ARMANDO Mauro 1 10:56:00,60 10:56:19,62 00:19,02 98 98 98
52 9 CAMURRI Danilo 3 10:31:01,68 10:31:20,58 00:18,90 110 110 110

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO
Erba (CO) -20/21 settembre 2008

53 72 BETTINELLI Marco 0 11:05:59,96 11:06:18,80 00:18,84 116 116 116
54 74 DRAGO Luca 0 11:07:00,18 11:07:18,99 00:18,81 119 119 119
55 66 COT Mario 0 11:02:30,95 11:02:49,51 00:18,56 144 144 144
56 44 PUSTERLAMarco 1 10:50:30,35 10:50:48,63 00:18,28 172 172 172
57 81 IUREVINI Boris 0 11:12:20,35 11:12:38,48 00:18,13 187 187 187
58 78 NASCIMBENI Giuseppe 1 10:56:59,58 10:57:17,69 00:18,11 189 189 189
59 61 VILLAErminio 1 10:58:53,87 10:59:11,22 00:17,35 265 265 265
60 8 MORRI Leandro 1 10:30:30,38 10:30:47,59 00:17,21 279 279 279
61 51 MARELLAGianni 1 10:54:30,83 10:54:47,94 00:17,11 289 289 289
62 73 MAESTRIMassimo 0 11:06:29,55 11:06:46,59 00:17,04 296 296 296
63 79 TENTORI Roberto 1 10:57:29,63 10:57:46,65 00:17,02 298 298 298
64 70 GRANATO Antonio 0 11:04:31,27 11:04:47,81 00:16,54 346 346 346
65 35 SALARino 1 10:45:31,26 10:45:47,70 00:16,44 356 356 356
66 59 CAVALLERALeonardo 0 11:00:00,55 11:00:16,74 00:16,19 381 381 381
67 60 GHO Stefania 0 11:00:30,82 11:00:46,92 00:16,10 390 390 390
68 39 GOTTAFabrizio 1 10:47:2937 10:47:44,85 00:15/48 452 452 452
69 28 MANUSARDI Cinzia 1 10:41:39,87 10:41:55,03 00:15,16 484 484 484
69 56 ZANETTI Tiziano 0 11:09:00,41 11:09:15,57 00:15,16 484 484 484
71 29 BASSINI Carlo 1 10:42:0251 10:42:17,52 00:15,01 499 499 499
72 76 CATTANEO Carlo 0 11:08:00,86 11:08:15,31 00:14,45 555 555 555
73 57 CICONTE Davide 0 11:09:30,77 11:09:45,13 00:14,36 564 564 564
74 63 GROSSO Franco 0 11:01:04,66 11:01:18,32 00:13,66 634 634 634
75 34 PUSTERLA Antonio 1 10:45:00,52 10:45:13,92 00:13,40 660 660 660
76 55 COMBA Ettore 0 11:08:30,76 11:08:43,40 00:12,64 736 736 736
77 33 BERETTAFabio 1 10:44:30,10 10:44:4235 00:12,25 775 775 775
78 62 GUGOLE Andrea 0 11:14:00,48 11:14:12,44 00:11,96 804 804 804
79 58 TASSO Anna 0 11:11:48,69 11:12:00,59 00:11,90 810 810 810
80 75 PARISI Luigi 0 11:07:30,21 11:07:41,22 00:11,01 899 899 899

Equipaggi senza tempo in questa prova: 65, 71,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO

Erba (CO) -20/21 settembre 2008

COG - Arrivo 2
Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo

1 48 MAURIELLO Salvatore 1 12:22:30,00 12:22:29,99

2 24 INTROINI Enzo 1 12:09:30,00 12:09:30,02

3 32 VATTERONI Giampiero 1 12:14:00,00 12:14:00,03

3 41 SERAFINI Pierluigi 1 12:19:.00,00 12:18:59,97

3 50 TRAVERSI Gaetano 1 12:23:30,00 12:23:29,97

3 69 GULIFALuca 0 12:34:00,00 12:33:59,97

7 26 NASISI Andrea 1 12:10:30,00 12:10:29,95

7 42 BISTI Alessandro 1 12:19:30,00 12:19:29,95

9 21 BIAGI Valfre 1 12:08:00,00 12:08:00,06

9 43 PROIETTI Mario 1 12:20:00,00 12:20:00,06
11 7 MULAS Nicola 3 12:00:00,00 12:00:00,07
11 25 PILATI Leonardo 1 12:10:00,00 12:09:59,93
13 20 ACQUAFRESCA Bruno 1 12:07:00,00 12:06:59,92
14 73 MAESTRI Massimo 0 12:36:30,00 12:36:29,91
15 15 TOMASSINI Marco 3 12:04:30,00 12:04:30,10
15 18 CASELLI Fausto 2 12:06:00,00 12:05:59,90
17 33 BERETTAFabio 1 12:14:30,00 12:14:30,12
18 49 BOZZETTI Carlo 1 12:23:.00,00 12:22:59,87
19 22 CACCAMISI Franco 1 12:13:.00,00 12:12:59,86
20 10 TORREGGIANI Franco 3 12:01:30,00 12:01:29,85
20 19 ACQUAFRESCA Uldiano 1 12:06:30,00 12:06:29,85
20 31 CACCAMISI Andrea 1 12:13:30,00 12:13:30,15
20 37 PANETTAFabio 1 12:16:30,00 12:16:29,85
24 12 VALERI Moreno 2 12:03:00,00 12:02:59,84
24 36 STARO Ciro 1 12:16:00,00 12:16:00,16
26 45 BENARDELLI Aldo 1 12:21:00,00 12:20:59,81
26 47 MIGLIAVACCA Paolo 1 12:22:00,00 12:22:00,19
28 3 GIRALDI Francesco 3 11:58:00,00 11:58:00,20
28 30 BALDESSARI Walter 1 12:12:30,00 12:12:29,80
30 17 TONIONI Antonio 2 12:05:30,00 12:05:30,21
31 2 D'ASCENZO Salvatore 3 11:57:30,00 11:57:29,78
32 1 MARINO Lino 2 11:57:00,00 11:57:00,23
32 66 COT Mario 0 12:32:30,00 12:32:30,23
34 6 PACCONI Mario 3  11:59:30,00 11:59:30,25
35 44 PUSTERLAMarco 1 12:20:30,00 12:20:30,26
36 23 SBRANAFabio 1 12:18:30,00 12:18:30,27
37 9 CAMURRI Danilo 3 12:01:00,00 12:01:00,28
38 51 MARELLAGianni 1 12:24:30,00 12:24:30,29
39 59 CAVALLERALeonardo 0 12:30:00,00 12:30:00,30
40 14 BACCETTI Edoardo 3  12:04:00,00 12:04:00,31
41 16 ANGIOLINI Andrea 3  12:05:00,00 12:04:59,68
42 29 BASSINI Carlo 1 12:12:00,00 12:11:59,66
42 72 BETTINELLI Marco 0 12:36:00,00 12:35:59,66
44 34 PUSTERLA Antonio 1 12:15:00,00 12:15:00,35
44 38 LAZZERI Morena 1 12:17:.00,00 12:16:59,65
46 39 GOTTAFabrizio 1 12:17:30,00 12:17:29,62
47 77 ZACCAGNINI Marco 1 12:26:30,00 12:26:30,42
48 28 MANUSARDI Cinzia 1 12:11:30,00 12:11:29,56
49 5 FISCHI Claudio 3 11:59:00,00 11:59:00,45
50 46 ABATE Alessandro 1 12:21:30,00 12:21:29,53
51 79 TENTORI Roberto 1 12:27:30,00 12:27:29,51
52 53 ROBERTO Luciano 1 12:25:30,00 12:25:30,50

Differenza Penalita

00:00,01
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,12
00:00,13
00:00,14
00:00,15
00:00,15
00:00,15
00:00,15
00:00,16
00:00,16
00:00,19
00:00,19
00:00,20
00:00,20
00:00,21
00:00,22
00:00,23
00:00,23
00:00,25
00:00,26
00:00,27
00:00,28
00:00,29
00:00,30
00:00,31
00:00,32
00:00,34
00:00,34
00:00,35
00:00,35
00:00,38
00:00,42
00:00,44
00:00,45
00:00,47
00:00,49
00:00,50
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12
13
14
15
15
15
15
16
16
19
19
20
20
21
22
23
23
25
26
27
28
29
30
31
32
34
34
35
35
38
42
44
45
47
49
50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
3 2
3 2
3 2
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
9 8
10 9
10 9
12 11
13 12
14 13
15 14
15 14
15 14
15 14
16 15
16 15
19 18
19 18
20 19
20 19
21 20
22 21
23 22
23 22
25 24
26 25
27 26
28 27
29 28
30 29
31 30
32 31
34 33
34 33
35 34
35 34
38 37
42 41
44 43
45 44
47 46
49 48
50 49




Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO
Erba (CO) -20/21 settembre 2008

53 40 FEDERICI Claudio 1 12:18:00,00 12:17:59,47 00:00,53 53 53 52
53 54 ARMANDO Mauro 1 12:26:00,00 12:25:59,47 00:00,53 53 53 52
55 27 CRIPPARoberto 1 12:11:00,00 12:11:00,56 00:00,56 56 56 55
55 80 SANNAZZARO Giovanni 1 12:28:00,00 12:28:00,56 00:00,56 56 56 55
57 11 CENCI Mauro 2 12:02:30,00 12:02:29,41 00:00,59 59 59 58
58 8 MORRI Leandro 1 12:00:30,00 12:00:30,65 00:00,65 65 65 64
59 62 GUGOLE Andrea 0 12:44:00,00 12:43:59,29 00:00,71 71 71 70
60 74 DRAGO Luca 0 12:37:00,00 12:37:00,73 00:00,73 73 73 72
61 67 BREGLIANO Piero 0 12:33:00,00 12:33:00,80 00:00,80 80 80 79
62 60 GHO Stefania 0 12:29:00,00 12:29:00,84 00:00,84 84 84 83
63 52 AGLI'Marco 1 12:25:00,00 12:25:01,17 00:01,17 117 117 116
64 4 SEVERONI Sara 3 11:58:30,00 11:58:28,63 00:01,37 137 137 136
64 76 CATTANEO Carlo 0 12:38:00,00 12:37:58,63 00:01,37 137 137 136
66 68 GIRIBARDI Aldo 0 12:33:30,00 12:33:31,72 00:01,72 172 172 171
67 35 SALARIno 1 12:15:30,00 12:15:31,74 00:01,74 174 174 173
68 70 GRANATO Antonio 0 12:34:30,00 12:34:31,98 00:01,98 198 10 208 207
69 63 GROSSO Franco 0 12:31:00,00 12:31:02,72 00:02,72 272 272 271
70 13 CELESTINI Roberto 2 12:03:30,00 12:03:26,18 00:03,82 382 382 381
71 82 IUREVINI David 0 12:45:30,00 12:45:30,03 00:00,03 3 400 403 402
72 56 ZANETTI Tiziano 0 12:46:30,00 12:46:29,94 00:00,06 6 400 406 405
73 55 COMBA Ettore 0 12:46:00,00 12:46:00,30 00:00,30 30 400 430 429
74 75 PARISI Luigi 0 12:37:30,00 12:37:34,53 00:04,53 453 453 452
75 64 VERDUCCI Marco 0 12:31:30,00 12:31:35,05 00:05,05 505 505 504
76 57 CICONTE Davide 0 12:47:30,00 12:47:31,41 00:01,41 141 400 541 540
77 58 TASSO Anna 0 12:44:30,00 12:44:33,17 00:03,17 317 400 717 716
78 81 IUREVINI Boris 0 12:45:00,00 12:45:04,67 00:04,67 467 400 867 866
79 61 VILLAErminio 1 12:28:30,00 12:28:42,30 00:12,30 1230 1230 1229

Equipaggi senza tempo in questa prova: 65, 71, 78,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr
1 57
2 15
3 49
4 74
5 79
6 18
7 31
8 6
9 21
9 23
9 33
9 38
9 42

14 11
14 20
14 51
17 37
18 40
19 14
19 47
19 80
22 19
23 75
24 24
25 32
25 67
27 45
28 48
29 25
30 64
31 44
32 27
33 3
34 5
35 56
36 82
37 7
37 30
37 36
37 50
41 35
41 39
43 12
43 62
45 46
46 72
47 43
48 52
49 2
50 22
51 73
52 70

Equipaggio
CICONTE Davide
TOMASSINI Marco
BOZZETTI Carlo
DRAGO Luca
TENTORI Roberto
CASELLI Fausto
CACCAMISI Andrea
PACCONI Mario

BIAGI Valfre
SBRANA Fabio
BERETTA Fabio
LAZZERI Morena
BISTI Alessandro
CENCI Mauro
ACQUAFRESCA Bruno
MARELLA Gianni
PANETTA Fabio
FEDERICI Claudio
BACCETTI Edoardo
MIGLIAVACCA Paolo
SANNAZZARO Giovanni
ACQUAFRESCA Uldiano
PARISI Luigi
INTROINI Enzo
VATTERONI Giampiero
BREGLIANO Piero
BENARDELLI Aldo
MAURIELLO Salvatore
PILATI Leonardo
VERDUCCI Marco
PUSTERLA Marco
CRIPPA Roberto
GIRALDI Francesco
FISCHI Claudio
ZANETTI Tiziano
IUREVINI David
MULAS Nicola
BALDESSARI Walter
STARO Ciro
TRAVERSI Gaetano
SALARIno
GOTTAFabrizio
VALERI Moreno
GUGOLE Andrea
ABATE Alessandro
BETTINELLI Marco
PROIETTI Mario

AGLI' Marco
D'ASCENZO Salvatore
CACCAMISI Franco
MAESTRI Massimo
GRANATO Antonio

Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO
Erba (CO) -20/21 settembre 2008

PA12 - Arrivo 2

Gr

OCO0ORFRPR WRRFPRORFRPONRPRRPEPRPRPLPWOOWWRRORPRRRPORRPORPRRPRWRRPREPRNRPRPREPRREPORNROR, WO

Entrata

12:47:31,41
12:04:30,10
12:22:59,87
12:37:00,73
12:27:29,51
12:05:59,90
12:13:30,15
11:59:30,25
12:08:00,06
12:18:30,27
12:14:30,12
12:16:59,65
12:19:29,95
12:02:29,41
12:06:59,92
12:24:30,29
12:16:29,85
12:17:59,47
12:04:00,31
12:22:00,19
12:28:00,56
12:06:29,85
12:37:34,53
12:09:30,02
12:14:00,03
12:33:00,80
12:20:59,81
12:22:29,99
12:09:59,93
12:31:35,05
12:20:30,26
12:11:00,56
11:58:00,20
11:59:00,45
12:46:29,94
12:45:30,03
12:00:00,07
12:12:29,80
12:16:00,16
12:23:29,97
12:15:31,74
12:17:29,62
12:02:59,84
12:43:59,29
12:21:29,53
12:35:59,66
12:20:00,06
12:25:01,17
11:57:29,78
12:12:59,86
12:36:29,91
12:34:31,98

Uscita

12:47:42,38
12:04:41,17
12:23:10,95
12:37:11,62
12:27:40,66
12:06:11,06
12:13:41,33
11:59:41,45
12:08:11,27
12:18:41,48
12:14:41,33
12:17:10,86
12:19:41,16
12:02:40,65
12:07:11,16
12:24:41,53
12:16:41,10
12:18:10,74
12:04:11,03
12:22:11,47
12:28:11,84
12:06:41,15
12:37:45,84
12:09:41,34
12:14:11,37
12:33:11,46
12:21:11,18
12:22:41,38
12:10:11,33
12:31:46,46
12:20:40,84
12:11:11,99
11:58:11,64
11:59:11,93
12:46:41,43
12:45:41,56
12:00:11,67
12:12:41,40
12:16:10,56
12:23:40,37
12:15:43,36
12:17:41,24
12:03:11,54
12:44:09,59
12:21:41,24
12:36:11,38
12:20:11,81
12:25:12,94
11:57:41,57
12:13:11,69
12:36:41,75
12:34:42,13

Netto

00:10,97
00:11,07
00:11,08
00:10,89
00:11,15
00:11,16
00:11,18
00:11,20
00:11,21
00:11,21
00:11,21
00:11,21
00:11,21
00:11,24
00:11,24
00:11,24
00:11,25
00:11,27
00:10,72
00:11,28
00:11,28
00:11,30
00:11,31
00:11,32
00:11,34
00:10,66
00:11,37
00:11,39
00:11,40
00:11,41
00:10,58
00:11,43
00:11,44
00:11,48
00:11,49
00:11,53
00:11,60
00:11,60
00:10,40
00:10,40
00:11,62
00:11,62
00:11,70
00:10,30
00:11,71
00:11,72
00:11,75
00:11,77
00:11,79
00:11,83
00:11,84
00:10,15

Penalita

3

7

8
11
15
16
18
20
21
21
21
21
21
24
24
24
25
27
28
28
28
30
31
32
34
34
37
39
40
41
42
43
44
48
49
53
60
60
60
60
62
62
70
70
71
72
75
77
79
83
84
85

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
3 0
7 4
8 5
11 8
15 12
16 13
18 15
20 17
21 18
21 18
21 18
21 18
21 18
24 21
24 21
24 21
25 22
27 24
28 25
28 25
28 25
30 27
31 28
32 29
34 31
34 31
37 34
39 36
40 37
41 38
42 39
43 40
44 41
48 45
49 46
53 50
60 57
60 57
60 57
60 57
62 59
62 59
70 67
70 67
71 68
72 69
75 72
77 74
79 76
83 80
84 81
85 82




Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO
Erba (CO) -20/21 settembre 2008

53 17 TONIONI Antonio 2 12:05:30,21 12:05:42,11 00:11,90 90 90 87
54 69 GULIFALuca 0 12:33:59,97 12:34:11,94 00:11,97 97 97 94
55 59 CAVALLERALeonardo 0 12:30:00,30 12:30:12,28 00:11,98 98 98 95
56 16 ANGIOLINI Andrea 3 12:04:59,68 12:05:11,67 00:11,99 99 99 96
57 10 TORREGGIANI Franco 3 12:01:29,85 12:01:41,90 00:12,05 105 105 102
58 8 MORRI Leandro 1 12:00:30,65 12:00:42,80 00:12,15 115 115 112
59 68 GIRIBARDI Aldo 0 12:33:31,72 12:33:43,90 00:12,18 118 118 115
60 1 MARINO Lino 2 11:57:00,23 11:57:12,44 00:12,21 121 121 118
61 53 ROBERTO Luciano 1 12:25:30,50 12:25:42,79 00:12,29 129 129 126
62 61 VILLAErminio 1 12:28:42,30 12:28:54,61 00:12,31 131 131 128
63 34 PUSTERLA Antonio 1 12:15:00,35 12:15:12,69 00:12,34 134 134 131
64 54 ARMANDO Mauro 1 12:25:59,47 12:26:11,87 00:12,40 140 140 137
65 66 COT Mario 0 12:32:30,23 12:32:42,74 00:12,51 151 151 148
66 77 ZACCAGNINI Marco 1 12:26:30,42 12:26:43,00 00:12,58 158 158 155
67 41 SERAFINI Pierluigi 1 12:18:59,97 12:19:12,64 00:12,67 167 167 164
68 76 CATTANEO Carlo 0 12:37:58,63 12:38:11,35 00:12,72 172 172 169
69 63 GROSSO Franco 0 12:31:02,72 12:31:15,63 00:12,91 191 191 188
70 81 IUREVINI Boris 0 12:45:04,67 12:45:17,79 00:13,12 212 212 209
71 58 TASSO Anna 0 12:44:33,17 12:44:42,04 00:08,87 213 213 210
72 29 BASSINI Carlo 1 12:11:59,66 12:12:13,20 00:13,54 254 254 251
72 55 COMBA Ettore 0 12:46:00,30 12:46:13,84 00:13,54 254 254 251
74 26 NASISI Andrea 1 12:10:29,95 12:10:44,28 00:14,33 333 333 330
75 60 GHO Stefania 0 12:29:00,84 12:29:15,33 00:14,49 349 349 346
76 9 CAMURRI Danilo 3 12:01:00,28 12:01:15,89 00:15,61 461 461 458
77 4 SEVERONI Sara 3 11:58:28,63 11:58:44,95 00:16,32 532 532 529
78 13 CELESTINI Roberto 2 12:03:26,18 12:03:42,95 00:16,77 577 577 574
79 28 MANUSARDI Cinzia 1 12:11:2956 12:11:32,03 00:02,47 853 853 850

Equipaggi senza tempo in questa prova: 65, 71, 78,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr
1 31
2 43
2 49
4 30
4 41
4 80
7 14
7 61
9 50
9 51

11 39
11 42
11 47
11 52
11 77
16 29
17 79
18 82
19 48
20 25
20 40
20 73
23 22
24 24
24 35
26 16
27 13
28 15
29 7
29 10
29 66
32 33
33 23
34 6
3 19
35 57
37 67
38 72
39 1
40 12
41 18
41 45
41 64
44 2
45 37
45 69
47 44
48 8
49 63
50 5
51 17
52 53

Equipaggio
CACCAMISI Andrea
PROIETTI Mario
BOZZETTI Carlo
BALDESSARI Walter
SERAFINI Pierluigi
SANNAZZARO Giovanni
BACCETTI Edoardo
VILLA Erminio
TRAVERSI Gaetano
MARELLA Gianni
GOTTAFabrizio
BISTI Alessandro
MIGLIAVACCA Paolo
AGLI' Marco
ZACCAGNINI Marco
BASSINI Carlo
TENTORI Roberto
IUREVINI David
MAURIELLO Salvatore
PILATI Leonardo
FEDERICI Claudio
MAESTRI Massimo
CACCAMISI Franco
INTROINI Enzo
SALARIno
ANGIOLINI Andrea
CELESTINI Roberto
TOMASSINI Marco
MULAS Nicola
TORREGGIANI Franco
COT Mario
BERETTA Fabio
SBRANA Fabio
PACCONI Mario
ACQUAFRESCA Uldiano
CICONTE Davide
BREGLIANO Piero
BETTINELLI Marco
MARINO Lino
VALERI Moreno
CASELLI Fausto
BENARDELLI Aldo
VERDUCCI Marco
D'ASCENZO Salvatore
PANETTA Fabio
GULIFA Luca
PUSTERLA Marco
MORRI Leandro
GROSSO Franco
FISCHI Claudio
TONIONI Antonio
ROBERTO Luciano

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO
Erba (CO) -20/21 settembre 2008
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PA13 - Arrivo 2

Gr Entrata

12:13:41,33
12:20:11,81
12:23:10,95
12:12:41,40
12:19:12,64
12:28:11,84
12:04:11,03
12:28:54,61
12:23:40,37
12:24:41,53
12:17:41,24
12:19:41,16
12:22:11,47
12:25:12,94
12:26:43,00
12:12:13,20
12:27:40,66
12:45:41,56
12:22:41,38
12:10:11,33
12:18:10,74
12:36:41,75
12:13:11,69
12:09:41,34
12:15:43,36
12:05:11,67
12:03:42,95
12:04:41,17
12:00:11,67
12:01:41,90
12:32:42,74
12:14:41,33
12:18:41,48
11:59:41,45
12:06:41,15
12:47:42,38
12:33:11,46
12:36:11,38
11:57:12,44
12:03:11,54
12:06:11,06
12:21:11,18
12:31:46,46
11:57:41,57
12:16:41,10
12:34:11,94
12:20:40,84
12:00:42,80
12:31:15,63
11:59:11,93
12:05:42,11
12:25:42,79

Uscita

12:13:45,33
12:20:15,84
12:23:14,98
12:12:45,45
12:19:16,69
12:28:15,79
12:04:14,97
12:28:58,55
12:23:44,30
12:24:45,46
12:17:45,32
12:19:45,08
12:22:15,39
12:25:17,02
12:26:47,08
12:12:17,29
12:27:44,56
12:45:45,67
12:22:45,50
12:10:15,20
12:18:14,87
12:36:45,62
12:13:15,54
12:09:45,52
12:15:47,18
12:05:15,86
12:03:47,16
12:04:44,93
12:00:15,41
12:01:46,16
12:32:46,48
12:14:45,60
12:18:45,20
11:59:45,74
12:06:45,45
12:47:46,68
12:33:15,14
12:36:15,04
11:57:16,80
12:03:15,15
12:06:15,46
12:21:14,78
12:31:50,06
11:57:46,00
12:16:45,54
12:34:15,50
12:20:45,30
12:00:47,29
12:31:20,13
11:59:16,45
12:05:46,64
12:25:47,35

Netto

00:04,00
00:04,03
00:04,03
00:04,05
00:04,05
00:03,95
00:03,94
00:03,94
00:03,93
00:03,93
00:04,08
00:03,92
00:03,92
00:04,08
00:04,08
00:04,09
00:03,90
00:04,11
00:04,12
00:03,87
00:04,13
00:03,87
00:03,85
00:04,18
00:03,82
00:04,19
00:04,21
00:03,76
00:03,74
00:04,26
00:03,74
00:04,27
00:03,72
00:04,29
00:04,30
00:04,30
00:03,68
00:03,66
00:04,36
00:03,61
00:04,40
00:03,60
00:03,60
00:04,43
00:04,44
00:03,56
00:04,46
00:04,49
00:04,50
00:04,52
00:04,53
00:04,56

Penalita
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12
13
13
13
15
18
18
19
21
24
26
26
26
27
28
29
30
30
32
34
36
39
40
40
40
43
44
44
46
49
50
52
53
56

Altre

T. IMPOSTO
00:04,00

Totale Dist.
0 0
3 3
3 3
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
8 8
8 8
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
13 13
13 13
15 15
18 18
18 18
19 19
21 21
24 24
26 26
26 26
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30
30 30
32 32
34 34
36 36
39 39
40 40
40 40
40 40
43 43
44 44
44 44
46 46
49 49
50 50
52 52
53 53
56 56




Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO
Erba (CO) -20/21 settembre 2008

52 68 GIRIBARDIAldo 0 12:33:143,90 12:33:47,34 00:03,44 56 56 56
54 46 ABATE Alessandro 1 12:21:41,24 12:21:44,66 00:03,42 58 58 58
54 58 TASSO Anna 0 12:44:42,04 12:44:46,62 00:04,58 58 58 58
54 75 PARISI Luigi 0 12:37:45,84 12:37:50,42 00:04,58 58 58 58
57 55 COMBA Ettore 0 12:46:13,84 12:46:1850 00:04,66 66 66 66
58 11 CENCI Mauro 2 12:02:40,65 12:02:45,38 00:04,73 73 73 73
59 38 LAZZERI Morena 1 12:17:10,86 12:17:15,67 00:04,81 81 81 81
60 70 GRANATO Antonio 0 12:34:42,13 12:34:46,98 00:04,85 85 85 85
61 34 PUSTERLA Antonio 1 12:15:12,69 12:15:17,58 00:04,89 89 89 89
62 27 CRIPPARoberto 1 12:11:11,99 12:11:16,89 00:04,90 90 90 90
62 81 IUREVINI Boris 0 12:45:17,79 12:45:22,69 00:04,90 90 90 90
64 4 SEVERONI Sara 3 11:58:4495 11:58:49,86 00:04,91 91 91 91
65 54 ARMANDO Mauro 1 12:26:11,87 12:26:16,79 00:04,92 92 92 92
66 32 VATTERONI Giampiero 1 12:14:11,37 12:14:16,34 00:04,97 97 97 97
67 62 GUGOLE Andrea 0 12:44:09,59 12:44:14,72 00:05,13 113 113 113
68 3 GIRALDI Francesco 3 11:58:11,64 11:58:16,87 00:05,23 123 123 123
69 26 NASISI Andrea 1 12:10:44,28 12:10:49,64 00:05,36 136 136 136
70 60 GHO Stefania 0 12:29:15,33 12:29:20,72 00:05,39 139 139 139
70 76 CATTANEO Carlo 0 12:38:11,35 12:38:16,74 00:05,39 139 139 139
72 36 STARO Ciro 1 12:16:10,56 12:16:15,99 00:05,43 143 143 143
73 21 BIAGI Valfre 1 12:08:11,27 12:08:16,73 00:05,46 146 146 146
74 59 CAVALLERA Leonardo 0 12:30:12,28 12:30:17,75 00:05,47 147 147 147
75 20 ACQUAFRESCA Bruno 1 12:07:11,16 12:07:16,73 00:05,57 157 157 157
76 74 DRAGO Luca 0 12:37:11,62 12:37:17,24 00:05,62 162 162 162
77 9 CAMURRI Danilo 3 12:01:1589 12:01:21,57 00:05,68 168 168 168
78 56 ZANETTI Tiziano 0 12:46:41,43 12:46:48,97 00:07,54 354 354 354
79 28 MANUSARDI Cinzia 1 12:11:32,03 12:11:44,78 00:12,75 875 875 875

Equipaggi senza tempo in questa prova: 65, 71, 78,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr
1 21
2 48
2 49
4 25
5 11
5 80
7 1
7 12
9 31

10 46
11 4
12 44
13 29
13 70
15 18
16 45
16 72
18 15
18 40
18 73
21 67
21 79
23 33
23 56
25 7
26 22
26 32
28 19
29 47
29 66
31 42
32 52
33 59
34 37
35 36
36 43
37 23
38 14
38 27
40 39
41 24
41 54
43 51
43 68
43 69
46 62
47 74
48 6
48 60
48 82
51 76
52 17

Equipaggio

BIAGI Valfre
MAURIELLO Salvatore
BOZZETTI Carlo
PILATI Leonardo
CENCI Mauro
SANNAZZARO Giovanni
MARINO Lino
VALERI Moreno
CACCAMISI Andrea
ABATE Alessandro
SEVERONI Sara
PUSTERLA Marco
BASSINI Carlo
GRANATO Antonio
CASELLI Fausto
BENARDELLI Aldo
BETTINELLI Marco
TOMASSINI Marco
FEDERICI Claudio
MAESTRI Massimo
BREGLIANO Piero
TENTORI Roberto
BERETTA Fabio
ZANETTI Tiziano
MULAS Nicola
CACCAMISI Franco
VATTERONI Giampiero
ACQUAFRESCA Uldiano
MIGLIAVACCA Paolo
COT Mario

BISTI Alessandro
AGLI' Marco
CAVALLERA Leonardo
PANETTA Fabio
STARO Ciro
PROIETTI Mario
SBRANA Fabio
BACCETTI Edoardo
CRIPPA Roberto
GOTTAFabrizio
INTROINI Enzo
ARMANDO Mauro
MARELLA Gianni
GIRIBARDI Aldo
GULIFA Luca
GUGOLE Andrea
DRAGO Luca
PACCONI Mario
GHO Stefania
IUREVINI David
CATTANEO Carlo
TONIONI Antonio

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO
Erba (CO) -20/21 settembre 2008
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PA14 - Arrivo 2

Gr Entrata

12:08:16,73
12:22:45,50
12:23:14,98
12:10:15,20
12:02:45,38
12:28:15,79
11:57:16,80
12:03:15,15
12:13:45,33
12:21:44,66
11:58:49,86
12:20:45,30
12:12:17,29
12:34:46,98
12:06:15,46
12:21:14,78
12:36:15,04
12:04:44,93
12:18:14,87
12:36:45,62
12:33:15,14
12:27:44,56
12:14:45,60
12:46:48,97
12:00:15,41
12:13:15,54
12:14:16,34
12:06:45,45
12:22:15,39
12:32:46,48
12:19:45,08
12:25:17,02
12:30:17,75
12:16:45,54
12:16:15,99
12:20:15,84
12:18:45,20
12:04:14,97
12:11:16,89
12:17:45,32
12:09:45,52
12:26:16,79
12:24:45,46
12:33:47,34
12:34:15,50
12:44:14,72
12:37:17,24
11:59:45,74
12:29:20,72
12:45:45,67
12:38:16,74
12:05:46,64

Uscita

12:08:26,73
12:22:55,51
12:23:24,97
12:10:25,17
12:02:55,42
12:28:25,83
11:57:26,85
12:03:25,20
12:13:55,24
12:21:54,76
11:58:59,97
12:20:55,42
12:12:27,16
12:34:56,85
12:06:25,27
12:21:24,98
12:36:24,84
12:04:55,15
12:18:25,09
12:36:55,84
12:33:25,38
12:27:54,32
12:14:55,34
12:46:58,71
12:00:25,13
12:13:25,25
12:14:26,05
12:06:55,15
12:22:25,06
12:32:56,15
12:19:54,73
12:25:27,38
12:30:28,14
12:16:55,12
12:16:25,56
12:20:25,39
12:18:55,66
12:04:25,44
12:11:26,42
12:17:54,84
12:09:55,02
12:26:27,29
12:24:55,98
12:33:56,82
12:34:24,98
12:44:24,19
12:37:26,70
11:59:55,19
12:29:31,27
12:45:55,12
12:38:27,30
12:05:56,05

Netto

00:10,00
00:10,01
00:09,99
00:09,97
00:10,04
00:10,04
00:10,05
00:10,05
00:09,91
00:10,10
00:10,11
00:10,12
00:09,87
00:09,87
00:09,81
00:10,20
00:09,80
00:10,22
00:10,22
00:10,22
00:10,24
00:09,76
00:09,74
00:09,74
00:09,72
00:09,71
00:09,71
00:09,70
00:09,67
00:09,67
00:09,65
00:10,36
00:10,39
00:09,58
00:09,57
00:09,55
00:10,46
00:10,47
00:09,53
00:09,52
00:09,50
00:10,50
00:10,52
00:09,48
00:09,48
00:09,47
00:09,46
00:09,45
00:10,55
00:09,45
00:10,56
00:09,41

Penalita
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12
13
13
19
20
20
22
22
22
24
24
26
26
28
29
29
30
33
33
35
36
39
42
43
45
46
47
47
48
50
50
52
52
52
53
54
55
55
55
56
59

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
13 13
19 19
20 20
20 20
22 22
22 22
22 22
24 24
24 24
26 26
26 26
28 28
29 29
29 29
30 30
33 33
33 33
35 35
36 36
39 39
42 42
43 43
45 45
46 46
47 47
47 47
48 48
50 50
50 50
52 52
52 52
52 52
53 53
54 54
55 55
55 55
55 55
56 56
59 59




Vespa Club Milano

FINALE CAMPIONATO ITALIANO
Erba (CO) -20/21 settembre 2008

53 50 TRAVERSI Gaetano 1 12:23:4430 12:23:5491 00:10,61 61 61 61
54 38 LAZZERI Morena 1 12:17:15,67 12:17:25,04 00:09,37 63 63 63
55 64 VERDUCCI Marco 0 12:31:50,06 12:31:59,40 00:09,34 66 66 66
56 30 BALDESSARI Walter 1 12:12:45/45 12:12:54,78 00:09,33 67 67 67
57 3 GIRALDI Francesco 3 11:58:16,87 11:58:26,18 00:09,31 69 69 69
58 2 D'ASCENZO Salvatore 3 11:57:46,00 11:57:55,29 00:09,29 71 71 71
59 9 CAMURRI Danilo 3 12:01:21,57 12:01:32,31 00:10,74 74 74 74
60 63 GROSSO Franco 0 12:31:20,13 12:31:30,89 00:10,76 76 76 76
61 34 PUSTERLA Antonio 1 12:15:17,58 12:15:26,79 00:09,21 79 79 79
62 5 FISCHI Claudio 3  11:59:16,45 11:59:25,62 00:09,17 83 83 83
63 57 CICONTE Davide 0 12:47:46,68 12:47:55,82 00:09,14 86 86 86
64 20 ACQUAFRESCA Bruno 1 12:.07:16,73 12:07:25,85 00:09,12 88 88 88
65 41 SERAFINI Pierluigi 1 12:19:16,69 12:19:25,66 00:08,97 103 103 103
66 75 PARISI Luigi 0 12:37:50,42 12:37:59,38 00:08,96 104 104 104
67 55 COMBA Ettore 0 12:46:18,50 12:46:27,33 00:08,83 117 117 117
68 35 SALARIno 1 12:15:47,18 12:15:5593 00:08,75 125 125 125
69 8 MORRI Leandro 1 12:00:47,29 12:00:58,55 00:11,26 126 126 126
70 81 IUREVINI Boris 0 12:45:22,69 12:45:34,29 00:11,60 160 160 160
71 16 ANGIOLINI Andrea 3 12:05:15,86 12:05:27,67 00:11,81 181 181 181
71 58 TASSO Anna 0 12:44:46,62 12:44:5481 00:08,19 181 181 181
73 77 ZACCAGNINI Marco 1 12:26:47,08 12:26:58,99 00:11,91 191 191 191
74 53 ROBERTO Luciano 1 12:25:47,35 12:25:59,32 00:11,97 197 197 197
75 26 NASISI Andrea 1 12:10:49,64 12:11:01,62 00:11,98 198 198 198
76 10 TORREGGIANI Franco 3 12:01:46,16 12:01:58,41 00:12,25 225 225 225
77 13 CELESTINI Roberto 2 12:03:47,16 12:03:59,69 00:12,53 253 253 253
78 61 VILLAErminio 1 12:28:58,55 12:29:11,66 00:13,11 311 311 311
79 28 MANUSARDI Cinzia 1  12:11:44778 12:11:49,39 00:04,61 539 539 539

Equipaggi senza tempo in questa prova: 65, 71, 78,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



